3to In irregularitate ab defuncto Perfo. tenetis  
et a Ministriis Ordin. Medietis aut medietis  
a Militibus Censur. Voluptatis in bello et officio  
alio ad occidendo aliquid in particulari ex hoc  
tantis. contrahitur ad pot. vi. Juris. cor. Abbas  
Dispensare, pot. in go. specialib. privilegijis illi in  
go. generali solent Jur. facultas abbatib. Disp.  
sandi in irregularitate in exceptione homicidij  
Volunt. ad sub. more homicidij Volunt. ad comprehen  
ditur illud q. sumptu homicidij ad d. Lamb. d. 97.  
S. 6. Sicuti est. c. 13.

4to In irregularitate et homicidij Voluntatis illi  
cetero nulli Abbas pot. Dispensare sine pot. Romi  
cideri publicis occultis ut definitur. Fund.

lib. 10. c. 7. de Reform. In Rom. v. Capite aut  
facto in dispensatione quod in monasteriis  
inviolata tutela quod in irregularibus dicitur  
dispensare ad hoc. fol. 79.

Eandem vobis per ditionem Abbatis Insuper in  
Eadem hinc in dispensatione publicis irregularibus  
desinit voluit. fol. 79. c. 6. de Reform.  
ut liceret eis dispensare in omnibus irregularibus  
solutis occultis promeritis quaedam orba et  
homicidii voluit ad caput illius aut dispensare  
in excessu in tutela aut ex publica ira factis  
na si in occultis et per abbas et ipsi dispensare  
teste. fol. 79. et exceptis alijs ad  
formam contentis in ditione et abbas na impedire  
quidem per abbas et in ditione finis iudicis  
sumis per quod Abbate dispensare ad dicit  
fol. 79. c. 1. de Anula. p. 7. de Capite per 7. et a.  
in processu exceptis homicidii alijanda quod  
et voluit dispensationem occultam ad dicitur. A qua  
proin ex vi hinc dicitur per dispensare abbas  
et ita declarare Cardinalis aut Suarez. fol. 79.

led. r. n. 4.

Quod quid point Crelat in iurata, dicitur  
et Cumbase Totam suam Regularium et  
non religiof' fal' valde alijna de licia dicitur  
vayere point et quomodo q' ju. vobis obligat  
supra d'ijmy. v. sup. d. vobis d'abis t

DUB. 2<sup>us</sup>

Utrum et quomodo Bona Pro  
fessi transeunt ad Monachos? et  
cui religio acquirit?

Rel. Quanta ad prius sing' vobis pertinet  
et Collegia Societatis de su min. de observantia et Ca.  
puciorum. Oia bona religiof' d' qd. ad d' d'ijmy  
per Professionem transeunt ad Monachos. Nouell. Just.  
de Monach. c. 5.

Rel. 2<sup>us</sup>. Si is q' proficetur ad liberos, quibus ei ut  
ju. bona sua distribuatur post Professionem, si id on  
d' fecit, s' fuit a hoc d' d' d'ijmy d' d'ijmy d' d'ijmy